
JANUAR
1 MÉ Neijoerschdag
2 DË
3 MË
4 DO
5 FR
6 SA
7 SO  
8 MÉ  
9 DË

10 MË
11 DO
12 FR
13 SA
14 SO
15 MÉ
16 DË
17 MË
18 DO
19 FR
20 SA
21 SO  
22 MÉ
23 DË
24 MË
25 DO
26 FR
27 SA
28 SO
29 MÉ
30 DË
31 MË

Calendrier des déchets 2024

déchets ménagers
collecte porte-à-porte

vieux papiers et cartonnages
collecte porte-à-porte

déchets organiques
collecte porte-à-porte

verre
collecte porte-à-porte

VALORLUX
sachets disponibles à la commune

Superdreckskëscht
collecte porte-à-porte

ferraille
collecte porte-à-porte

vieux vêtements
collecte porte-à-porte

appareils électriques
collecte porte-à-porte

déchets encombrants (payant)
aviser la commune 2 jours ouvrables
d’avance au 32 70 84-1. 

déchets verts
peuvent être déposés à l’installation
de compostage Angelsberg
du 01.04. au 31.10.
ma, me & ve: 11-12h & 16-17h 
je: 18-20h & sa: 14-17h
Tel: 621 24 86 75 / 621 24 86 76

dimanches et jours fériés légaux
vacances & congés scolaires

FEBRUAR
1 DO  
2 FR
3 SA
4 SO
5 MÉ
6 DË
7 MË
8 DO
9 FR

10 SA
11 SO Fuessonndeg
12 MÉ
13 DË
14 MË
15 DO
16 FR
17 SA  
18 SO
19 MÉ
20 DË
21 MË   
22 DO
23 FR
24 SA
25 SO
26 MÉ
27 DË
28 MË
29 DO

MÄERZ
1 FR
2 SA  
3 SO
4 MÉ  
5 DË
6 MË
7 DO
8 FR
9 SA

10 SO
11 MÉ
12 DË
13 MË
14 DO
15 FR
16 SA
17 SO  
18 MÉ
19 DË
20 MË
21 DO
22 FR  
23 SA
24 SO
25 MÉ
26 DË  
27 MË
28 DO
29 FR
30 SA
31 SO  Ouschterdag

Gemeng Fëschbech
1, rue de l’Eglise   L-7430 Fischbach

Tél.: 32 70 84 - 1   commune@acfischbach.lu
www.acfischbach.lu



ABRËLL
1 MÉ Ouschterméinden
2 DË
3 MË  
4 DO
5 FR
6 SA
7 SO
8 MÉ  
9 DË

10 MË
11 DO  
12 FR
13 SA
14 SO
15 MÉ
16 DË
17 MË
18 DO
19 FR
20 SA
21 SO
22 MÉ
23 DË
24 MË
25 DO  
26 FR
27 SA
28 SO
29 MÉ
30 DË

MEE
1 MË Dag vun der Aarbecht
2 DO
3 FR
4 SA
5 SO
6 MÉ
7 DË
8 MË
9 DO Europadag / Christi Himmelfahrt

10 FR  
11 SA
12 SO
13 MÉ
14 DË
15 MË
16 DO  
17 FR  
18 SA
19 SO Päischten
20 MÉ Päischtméinden
21 DË
22 MË
23 DO  
24 FR
25 SA  
26 SO
27 MÉ
28 DË
29 MË
30 DO
31 FR

JUNI
1 SA
2 SO
3 MÉ
4 DË  
5 MË
6 DO
7 FR  
8 SA
9 SO Europawalen / Mammendag

10 MÉ
11 DË
12 MË
13 DO
14 FR
15 SA
16 SO
17 MÉ
18 DË  
19 MË
20 DO
21 FR
22 SA
23 SO Nationalfeierdag
24 MÉ
25 DË
26 MË
27 DO
28 FR
29 SA
30 SO

Offallkalenner 2024

Haushaltsoffall
Haus-zu-Haus Sammlung

aale Pabeier a Kartong
Haus-zu-Haus Sammlung

organeschen Offall
Haus-zu-Haus Sammlung

Glas
Haus-zu-Haus Sammlung

VALORLUX
Tuten ginn et op der Gemeng

Superdreckskëscht
Haus-zu-Haus Sammlung

Metall an Eisenschrott
Haus-zu-Haus Sammlung

aalt Gezei
Haus-zu-Haus Sammlung

Elektresch Apparater
Haus-zu-Haus Sammlung

Sperrmüll (käschtepflichtig)
2 Schaffdeeg am Viraus op der Gemeng
Bescheed soen um 32 70 84-1.

gréngen Offall
kann een zu Angelsbierg op der 
Kompostéierungsanlag ofginn
vum 01.04. bis den 31.10.
Dë, Më & Fr: 11-12h & 16-17h
Do: 18-20h - Sa: 14-17h
Tel: 621 24 86 75 / 621 24 86 76

Sonndes a Feierdeeg
Schoulvakanzen

Gemeng Fëschbech
1, rue de l’Eglise   L-7430 Fischbach
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JULI
1 MÉ  
2 DË
3 MË
4 DO
5 FR  
6 SA
7 SO
8 MÉ   
9 DË

10 MË
11 DO
12 FR
13 SA
14 SO
15 MÉ
16 DË
17 MË
18 DO
19 FR
20 SA
21 SO
22 MÉ
23 DË
24 MË
25 DO
26 FR
27 SA
28 SO
29 MÉ
30 DË
31 MË

AUGUST
1 DO
2 FR
3 SA
4 SO
5 MÉ
6 DË  
7 MË
8 DO
9 FR

10 SA
11 SO
12 MÉ  
13 DË
14 MË
15 DO Léiffrawëschdag
16 FR   
17 SA
18 SO
19 MÉ
20 DË  
21 MË
22 DO  
23 FR
24 SA
25 SO
26 MÉ
27 DË
28 MË
29 DO
30 FR
31 SA

SEPTEMBER
1 SO
2 MÉ
3 DË  
4 MË
5 DO
6 FR  
7 SA
8 SO
9 MÉ

10 DË
11 MË
12 DO
13 FR
14 SA
15 SO
16 MÉ
17 DË  
18 MË  
19 DO
20 FR
21 SA
22 SO
23 MÉ
24 DË
25 MË
26 DO
27 FR
28 SA
29 SO
30 MÉ   

Gemeng Fëschbech
1, rue de l’Eglise   L-7430 Fischbach

Tél.: 32 70 84 - 1   commune@acfischbach.lu
www.acfischbach.lu

Calendrier des déchets 2024

déchets ménagers
collecte porte-à-porte

vieux papiers et cartonnages
collecte porte-à-porte

déchets organiques
collecte porte-à-porte

verre
collecte porte-à-porte

VALORLUX
sachets disponibles à la commune

Superdreckskëscht
collecte porte-à-porte

ferraille
collecte porte-à-porte

vieux vêtements
collecte porte-à-porte

appareils électriques
collecte porte-à-porte

déchets encombrants (payant)
aviser la commune 2 jours ouvrables
d’avance au 32 70 84-1. 

déchets verts
peuvent être déposés à l’installation
de compostage Angelsberg
du 01.04. au 31.10.
ma, me & ve: 11-12h & 16-17h 
je: 18-20h & sa: 14-17h
Tel: 621 24 86 75 / 621 24 86 76

dimanches et jours fériés légaux
vacances & congés scolaires



OKTOBER
1 DË
2 MË
3 DO
4 FR  
5 SA  
6 SO Pappendag
7 MÉ
8 DË
9 MË

10 DO
11 FR
12 SA
13 SO
14 MÉ  
15 DË
16 MË
17 DO
18 FR
19 SA
20 SO
21 MÉ
22 DË
23 MË
24 DO
25 FR
26 SA
27 SO
28 MÉ
29 DË
30 MË
31 DO

NOVEMBER
1 FR Allerhellgen
2 SA
3 SO
4 MÉ
5 DË
6 MË
7 DO
8 FR
9 SA

10 SO   
11 MÉ
12 DË
13 MË
14 DO
15 FR
16 SA
17 SO
18 MÉ
19 DË  
20 MË
21 DO
22 FR
23 SA
24 SO
25 MÉ
26 DË
27 MË
28 DO
29 FR
30 SA

DEZEMBER
1 SO
2 MÉ
3 DË
4 MË
5 DO
6 FR
7 SA
8 SO
9 MÉ  

10 DË
11 MË
12 DO
13 FR
14 SA
15 SO
16 MÉ
17 DË
18 MË
19 DO
20 FR
21 SA
22 SO
23 MÉ
24 DË
25 MË Chrëschtdag
26 DO Stiefesdag
27 FR
28 SA
29 SO
30 MÉ
31 DË 	 Silvester

Gemeng Fëschbech
1, rue de l’Eglise   L-7430 Fischbach
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	 Niklosdag

Offallkalenner 2024

Haushaltsoffall
Haus-zu-Haus Sammlung

aale Pabeier a Kartong
Haus-zu-Haus Sammlung

organeschen Offall
Haus-zu-Haus Sammlung

Glas
Haus-zu-Haus Sammlung

VALORLUX
Tuten ginn et op der Gemeng

Superdreckskëscht
Haus-zu-Haus Sammlung

Metall an Eisenschrott
Haus-zu-Haus Sammlung

aalt Gezei
Haus-zu-Haus Sammlung

Elektresch Apparater
Haus-zu-Haus Sammlung

Sperrmüll (käschtepflichtig)
2 Schaffdeeg am Viraus op der Gemeng
Bescheed soen um 32 70 84-1.

gréngen Offall
kann een zu Angelsbierg op der 
Kompostéierungsanlag ofginn
vum 01.04. bis den 31.10.
Dë, Më & Fr: 11-12h & 16-17h
Do: 18-20h - Sa: 14-17h
Tel: 621 24 86 75 / 621 24 86 76

Sonndes a Feierdeeg
Schoulvakanzen


